
SNPCS 03 958/2023

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ 0 DÍLO

č.j.: SNPCS 03216/2023, SML 2023/547

OPRAVA BALKONU v OBJEKTU SPRÁVY NPČŠ, DOUBICE č.p. 161/162.

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1.

1.2.

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: cz06342477

Zastoupené: lng. Petrem Křížem, ředitelem

(dálejcn objednatel)

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o.

Se sídlem: Teplická 2070/129, Děčín 405 02

zapsaný: u Krajského Soudu v Ústí nad Labem C‘ 40994/KSUL

IČO: 06833896

DIČ: C206833896

bankovní spojení:

č.účtu:

zastoupený:

Komerční banka

115-6863850227/0100

Bc. Michalem Suchým, jednatelem ( dálejen dodavatel)

Smluvní strany se dohodly na novém znění odstavce 3.1 včlánku 3, 5.9, 5.10 a 5.11

v článku 5. Při realizaci stavebních prací byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době

podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani je nemohl předvídat.

 

 

 

 

 

 

 

3.1

Č. Položka CENA

1. Realizace — dohodnutá původní smluvní cena 138 236,05 Kč bez DPH

2. Vícepráce (změnový list 1, viz. příloha tohoto 11 539,20 Kč bez DPH

dodatku smlouvy)

3. Celková cena na realizaci včetně víceprací bez 149 775,25 Kč bez DPH

DPH

4. Výše DPH 31 452,80 Kc

5. 181 228,05 Kč s DPH Celková cena na realizaci včetně víceprací s DPH    



SNPCS 03958/2023

5.9. Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží

zhotovitel a tři objednatel.

5.10. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vregistru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí

objednatel.

5.11. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvyje příloha č.1 -— Změnový list

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V Krásné Lípě dne V Děčíně dne

      2a o je nule e za z otowtele

Ing. Petr Kříž Bc. Michal Suchý

ředitel jednatel

Správy Národního parku České Švýcarsko Stavební MST s.r.o.

I
L
'
J



R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
S
C
I
-
W
A
L
O
V
Á
N
Í
I
M
Ě
N

m
a
.
-

U
_
m
-
u
a

s
u
m
:

s
u
v
-
C
u
t
ó
š
v
ý
a
M
o
-
o
m
n
m
o
u
m
u
-
m
j
m

D
o
u
b
l
e
.
u
u
u

M
i
n
a
:

D
o
u
b
l
e
:
I
G
I
J
I
S
I

3
1
1
5
1
0
1
!

m
m
m
:

S
a
t
i
n
M
m
d
n
l
i
a

p
a
r
t
u
L
n
“

Š
u
r
i
—
a
n
t
e

“
1
4
2
1
7
1

“
£
3
3
1
9
6

m
a
n
s
;

É

S
u
w
h
n
l
M
5
1
,

s
r
.
o
.

Šqžqž

S
c
h
v
á
l
e
n
é
"
n
ě
m

u
m
r
m

l
m
č
w

“
I
n

K
M

P
o
p
h

"
N
a
c
h
u
m

1
W

m
m

m
m

x
m
M
M
M

K
u
h
n
-
A
n
y

l
i
t
-
M
u
m

l
i
a
o
-
“
n
d
W

(
c
h
m

K
m
W
m

I
m
m
-
h
t
f

C
a
n
-
n
n

S
7
.
1

n
s
u
v
-
t
u
n
!

'
u
-
O
p
n
h
l
l
u
o
b
j
r
m
-
H
l
f
m

1
3
1
s
z

[
1
5
1
9
,
1
0

l
l
5
1
9
.
1
0

B
.
)
S
K

1
1
5
3
,
2
0

u
s
x

1
4
9
1
7
2
1
5

0
a
n

n
i

3
3
W
3
0

0
m
l

h
l
í
n
o
u

1
0
5
"
6
,
0
5

Z
L
h
i
t
;

m
m

L
I
,

1
1
5
3
3
.
2
0

1
1
5
1
9
2
1
:

“
5
1

l
1
5
”
.
”

”
S
I

1
1
5
1
1
,
2
9

 



Stavba:

Změnový list:

Místn.

Oblednatcl

Zhotovitel“

tp Typ Kód

: u_rmza

ZI. Dod. č.1

D HSV

D 6

1 K 622525203R

W

D PSV

D 764

2 K .764004843

3 K 764501105

D 767

4 K 767995111

W

5 M ““1767

D 783

6 K 783406807R

W

7 K 703-11-1203R

3 K 783d17101R

Zhotovíleí:

Datum a podpis.

ZMĚNOVÝ LIST

23_N028 - SNP — Čeiké Švýcarsko - Oprava na objektu - Hajovna Doubice 161/62

Dad. č.1 - Dodatek {.1

Doubice 161/162

Správa národního parku české Evin-aka

Stavební MST, sro.

Smluvní rozpočet

Pool:

SNP - České Švýcarsko - Oprava na objektu - Halovna Doubice

161/62

Dodatek č.1

Price | dodávky HSV

Úpnvy povrchů. podlahy I unzovtnl‘ výplní

Opnvn lcnkovrstvé omítky stěn VILIH-ahl.. ale: 30 do 50 94 - xllikonové

"Lokáln'opnva xtáwíící omítky - dle umu-hn! na stavbč'd

Price | dodavky PSV

Konstrukce klempínké

Denur-Ii! \: emnl'řských kontrakcí háku k ::lšímd použítí

Montáž lllbu podokapnlho :ůlkruhuvčho háku

Konstrukce zlmcčnlcke

Montáž unztních atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 1::

5'3

Instalační sravnelnč podpěry xibndíi

Dokončovací práce - nátěry

Odstranění nátěrů : klempířxkýeh kunmukci odstraňovačcm nátěrů &

obroušením

'hákv'lz

Záklldní antikorozní nátěr kiempířskych konstrukcí jednonhobný

syntetlcký samozákíadující

Krycí nátěr {en-nil) klempířských konstrukcí íednonisobný syntetický

standardní

Ohlednltel:

kl.:

k:

Datum a podali:

MuoLttvf

4,050

4,020

12,000

12,000

15,000

15,000

3,000

12,000

12,000

12,000

12,000

31.05.2023

06342477

06833896

CZOGB33869

J. cen-

459,02

E&A-"J

42.711

153,00

489,00

151-30

112,00

115,00

Cenn celkem

1 836,00

1 036,00

1 836,00

9 703,20

1 309,20

756,80

512.40

3 762,00

2 295,00

1 467,00

4 632,00

1 908,00

1 344,00

1 380,00


